四川天华股份有限公司
关于征集土建维修工程施工保养服务商的
公    告
四川天华股份有限公司为更好满足日常生产维修的需要，特面向社会广泛征集土建维修工程施工服务商。现公告如下：
一 、征集服务商的维修内容及限额：
  本公司(含天华富邦公司)2023年生产装置及生产辅助装置日常零星土建维修工程及技改扩建土建工程，且单份施工计划任务单估算费用不得超过20万元。服务商任务分配按片区执行。如片区内任务饱和再行调配。服务商库暂定5家以内，原则上不少于3家。
二 、土建维修服务商应具备的条件：
     1 .具备相关国家法定土建施工资质，需提供相关企业的施工资质及营业执照等相关证明材料，证明材料可以为复印件，但应加盖单位公章(鲜章)。
     2 .服务商应具备三级或以上施工技术能力，需提供其技术能力的证明材料。能依照本公司要求，完成施工任务，施工质量应达到国家相关规范规定的质量要求。
     3. 服务商应服从本公司服务的响应时间及措施。即服务商在接到本公司相关单位维修任务的通知后，能做出响应的时间及相应的施工及安全措施。
     4. 服务商提交的各项文件资料均需加盖企业公章。
三、 本公司依据响应服务商提供的施工业绩证明、优惠比率等相关材料，经考评、排序等程序，考评排序名列前列者，列入本公司土建维修服务商资源库，与本公司签订土建维修保养年度服务协议。服务商库暂定5家以内，原则上不少于3家。本公司根据土建维修任务按片区划分，安排土建维修业务。
四 、服务商选择评比原则：
     服务商选择采取评分排序选用原则。本公司依照主要考虑服务商承诺优惠比率，进行考评排序。排名前列者，列入本公司服务商资源库。
     五 维修费用结算原则及支付方式：
1.维修工程结算原则（按定额计算部分，不含特定情况）：乙方依照甲方分期下发的工程计划任务单具体施工任务要求，完成相关维修内容，经甲方验收质量合格。甲方依据乙方完成的合格并审核的工程量，按2020四川省建设工程工程量清单计价定额及配套文件×（1-服务优惠比率），办理维修工程结算。服务优惠比率(其中安全文明施工费、规费、税金及按实计算费用不下浮优惠)经甲乙双方协商按下浮       执行。安全监护用工、车运费（含弃置费）、二次搬运费、人工降效补助的特别规定详第5条。
2. 零星用工结算原则（特定情况）：签证技工数量×技工单价＋签证普工数量×普工单价+签证安全监护用工数量×安全监护用工单价。其中单价按双方协商后，由甲乙双方协商确定。
3. 乙供材料结算价格：执行«泸州工程造价信息»发布的当期当地(合江县)信息价，合江县没有的按泸州市的执行，泸州市没有的按周边地区信息价。若部分材料无信息价或信息价与市场价相差较大，由甲乙双方共同市场询价核定。核定后的价格不下浮。
4. 结算付款方式：维修工程完工后，甲乙双方应及时办理工程验收及结算事宜。甲方在收到乙方出具的经甲方审定的工程结算书等额的增值税专用发票后，甲方除质保金外一次性支付给乙方，全部工程费用按银行转账或承兑汇票方式进行支付。
 5. 厂区内作业特定情形解决方案：
5.1 零星工程量的定义和签工划分界限
5.1.1、零星砖砌体：装置区240mm厚砌砖围堰或每个点位砌筑体量1m3＜体积≤2.0m3、补门窗洞砖砌体，均执行零星砌筑定额；装置区砌砖围堰厚度≤240mm或每个点位砌筑体量≤1.0m3，且单个任务2000元以内的，依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）。
5.1.2、零星抹灰：装置区围堰高度≥0.5m或每个点位抹灰5m2＜面积≤15m2的工程量执行零星抹灰定额；装置区围堰高度＜0.5m或每个点位抹灰面积≤5m2  ，且单个任务2000元以内的，可依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）。
5.1.3、零星砼浇筑：单构件或每个点位浇筑量0.5 m3＜体积≤2.0m3执行零星砼定额；单构件或每个点位浇筑量≤0.5 m3 ，且单个任务2000元以内的，可依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）。
5.1.4、零星贴墙地面砖：每个点位工程量5m2＜面积≤10m2执行零星贴砖定额；每个点位工程量面积≤5m2，且单个任务2000元以内的，可依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）。
5.1.5、拆除工程：非生产装置区内拆除面积工程量5m2＜面积≤10m2或单体砖砌体0.5m3＜体积≤2.0m3或砼及钢筋砼构件工程量1.0m3＜体积≤3.0m3的，执行相应零星拆除定额；生产装置内与生产有关的拆除、非生产装置区内拆除面积工程量≤5m2或单体砖砌体≤0.5m3或砼及钢筋砼拆除工程量≤1.0m3可依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）；材料需利旧的保护性拆除，按拆除定额套项执行后可根据实际情况签署人工降效率或零星用工。
5.1.6、钢构件或现浇钢筋砼构件：单件钢构件工程量50kg＜重量≤100kg执行零星钢构件定额；单钢构件或现浇钢筋混凝土单构件钢筋用量≤50kg，单个任务2000元以内时，可依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）。
5.1.7、零星模板安拆：每个点位或单构件模板面积5m2＜面积≤10m2执行零星模板定额；每个点位或单构件模板面积≤5 m3 ，且单个任务2000元以内的，可依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）。
5.1.8、土石方：埋地管泄漏查找开挖、生产装置区域内、生产装置区域外每处开挖量＜10m3的可依据现场施工人数签零星用工，生产装置区域外每处开挖量≥10 m3执行相应定额；土石类别及土石比依据现场情况签证确定。
5.1.9、砼地面拆除及恢复：生产装置区域内和装置区域外每处面积≤10m2的人工拆除，可依据现场施工情况签署零星用工（含材料费等其他费用）；生产装置区域外每处面积＞10m2执行相应定额。
注：由于化工生产装置特殊性，量小、任务急、几十年的装置地下环境因素复杂、施工与生产同时进行，不可预见的因素太多，与四川省制定建设工程工程量清单计价定额施工环境差异太大，故上述划分方式仅能作为现场签证记录指导性方法，特殊情况可根据审批后的实施方案和措施，并依据现场确认发生的实际内容给予办理。
5.2、材料或机械设备的转运费
因现场场地或环境限制，材料和设备不能一次性运至施工场地，需要采用人工转运的方式搬运至施工位置。定额中二次搬运费费率较低，当实际发生的人工搬运费与定额差异较大时，按现场确认的转运人工数量计算且定额生成的二次搬运费费率不再计取，但需按审批后的方案单列。
5.3、大型机械进出场和施工机械台班费
5.3.1、履带式挖掘机或需要用拖板车拉才能进出场的大型机械参照市场价进场、出场单价500元/次。但需提供现场照片（含使用场地位置）。
5.3.2、汽车式起重机或挖掘机台班单价参照《泸州工程造价信息》信息上并结合市场价核价。工作时间按每天实际实施时间计算。但需提供现场照片（含使用位置和机械型号）。《泸州工程造价信息》无相同型号的，按相邻型号的平均价格核价。
5.4、材料价格
5.4.1、无特殊要求且当期《泸州工程造价信息》信息上有的材料，按信息价办理结算；
5.4.2、《泸州工程造价信息》上有但未注明品牌或材质的材料，使用部门或现场工代依据现场的特殊性指定品牌或材质要求的材料，若与信息价价格差异较大，则按审批价办理结算；
5.4.3、《泸州工程造价信息》信息上没有的材料，按审批价办理结算。
5.4.4、《泸州工程造价信息》信息上没有的材料，且单笔价值在500元以内的少量材料，可按施工单位采购发票或送货清单金额办理结算。发票或送货清单应规范填写，且经现场工代及初审人员签字确认。
注：材料价格审批流程：现场工代或使用部门提出书面要求→初审人员依据要求标准结合市场或借助网络询价（网络询截图单价*（1+8%采购保管运输及企业管理费））→部门分管领导审定。
5.5、安全监护用工
[bookmark: _GoBack]依据公司八大危险作业的要求，依据现场实际情况及工作票需要设置专职安全监护用工的施工部位，因定额计价所生成的管理费用与实际产生的管理费用差异较大，结算时按实体工程量套用相应的计价定额后，再按现场确认的安全监护用工数量增加安全监护费。零星用工情况所需的安全监护按现场确认的安全监护用工数量及单价计取。
5.6、零星用工单价（市场价甲乙双方协商时参考）
一般技工300元/工日、有证焊工420元/工日、有证电工350元/工日、普工200元/工日、安全监护用工220元/工日（以上单价不含税、含企业管理费及利润等；零星用工严格实行考勤制度,业主单位、现场工代、施工单位现场代表均签字认可，工作时间不足4个小时的，按半个工日计取；工作时间大于4个小时但小于8个小时的，按1个工日计算。
5.7、施工余土及建渣外运（车运费+弃置费）、仿瓷涂料和现场施工围挡单价
5.7.1、小车（车箱最大容量2m3，运距7KM以内）170元/车（不含税金）；
5.7.2、小车（车箱最大容量4m3，运距7KM以内）250元/车（不含税金）；
5.7.3、运至合江县垃圾处理场（车箱最大容量6m3）360元/车（不含税金）；
5.7.4、仿瓷涂料（含旧基层处理、二道仿瓷涂料、脚手架、人工费、管理费、利润等）14元/ m2（不含税金）。
5.7.5、现场施工围挡（含安、拆）12元/ m2（不含税金）。
注：因现场外运的建渣或其他弃置物形状和密度不统一、体积无法准确计算等特点，外运车辆数量按实际外运的车辆车厢满载计算，结算时外运费用需附车辆使用情况。
5.8、施工用水电
因多数维修工程工作量不大、耗时短，不便接水表、电表，进而财务无法扣水电费用，每份计划任务单结算时按其结算金额的千分之一扣除水电费，且计价定额生成的水和电的数量也不再计取。
5.9、合同约定不下浮范围
1、按实部分
①核价确认的材料单价、机械台班单价、②计日工、③零星材料（小量采购发票或送货清单）、④余土、建渣外运费、仿瓷涂料价格、现场施工围挡价格、⑤其它签证。
2、安文明施工费、规费及税金（系政策性收费）按四川省2020定额及配套文件计算，不下浮。
5.10、工程质量保证金
参照政府投资项目，质量保证金按结算总额的3%计取，即甲方在收到乙方出具的甲方审定的工程竣工结算总额等额的增值税专用发票（税率9%）后甲方支付工程结算总额的97%给乙方。质保期按国家相关文件不同工程类别来确定。
六 、服务商提交文件资料时间：
自2023年1月12日起，截至2023年1月17日。
七、 联系方式：
   四川天华股份有限公司投资发展部
   联系人： 周小波
   联系电话：（0830）5482471。
附：现有分区图

                                  四川天华股份有限公司
                                      2023年1月9日